[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

«24» декабря 2019г.                                                                         № 26

	О внесении дополнений в Решение Совета депутатов
№  23 от 30.10.2012 г. «Об утверждении

положения о порядке осуществления

контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда и соответствием жилых помещений установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства в муниципальном образовании Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области »

В соответствии с Федеральным законом от 15 апреля 2019 года N 59-ФЗ
"О внесении изменений в статью 17 Жилищного кодекса Российской Федерации", вступившего в силу 01 октября 2019 года, Совет депутатов МО Усадищенское сельское поселение

решил:
1. Раздел 4. «Задачи  муниципального жилищного контроля» положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда и соответствием жилых помещений установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства в муниципальном образовании Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, дополнить следующим содержанием:

   - "Жилое помещение в многоквартирном доме не может использоваться для предоставления гостиничных услуг".
2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению в газете «Провинция. Северо-Запад» и  на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                             Т.Е.Билялова

_1638703345.bin